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 پیوست:

  
  

 بخشنامه

  
 الف قانون مالیات بر ارزش افزوده 88 009

  
  

 مخاطبین
 روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

 مدیران کل محترم امور مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

 مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

 مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

 ویژه و  صنعتی –چگونگی اجرای مالیات بر ارزش افزوده و عوارض مربوطه در رابطه با مناطق آزاد تجاری  موضوع

  اقتصادی

صنعتی و ویژه اقتصادی موجب  -به اینکه چگونگی اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در محدوده مناطق آزاد تجارینظر 

بروز سوالاتی برای ادارات امور مالیاتی و مودیان گرامی گردیده،لذا به منظور ایجاد رویه واحد،اجرای صحیح مقررات و به 

 مذکور مقرر می دارد: ( قانون52(و )13(،)7(،)6استناد مفاد مواد)

صنعتی و ویژه اقتصادی، در  -آزاد تجاری مقیم در مناطقاشخاص و فعالان اقتصادی  فیمابین. مبادلات کالا و خدمات 1

 نمی باشد.داخل محدوده مناطق یاد شده، مشمول مالیات و عوارض موضوع قانون یاد شده 

  
به  واردات کالا و خدمات خارج از کشورو همچنین  به خارج از کشور.صادرات کالا ها و خدمات از مناطق مذکور 2

 نمی باشد.مناطق یاد شده مشمول مالیات و عوارض موضوع قانون 

  
 مشمول پرداخت مالیات و عوارض می باشد. از مناطق یاد شده به قلمرو گمرکی کشور. واردات کالا و خدمات 3

  
 خدمات صرفا به خارج از کشورقانون مالیات بر ارزش افزوده، صادرات کالاها و  (13شایان ذکر است به استناد مفاد ماده)

و مالیات های پرداخت شده بابت  نمی باشداز طریق مبادی خروجی رسمی،مشمول مالیات و عوارض موضوع این قانون 

 رد می گردد.آن ها با ارائه برگه خروجی صادره توسط گمرک) در مورد کالا( و اسناد و مدارک مثبته، مست
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